

# Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS

Nørremarksvej 32, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 24 09 02

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

---

**Jan Hellmund Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS Nørremarksvej 32 9270 Klarup
	Telefon: 98 32 60 66
	CVR-nr.: 33 24 09 02
	Stiftet: 22. september 2010
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Christiansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Østerågade 12, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Fuglsang Holding, Klarup ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt finansiel virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.000 t.kr. mod 970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.000.307</b>	<b>970</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-379.419	-379
<b>Driftsresultat</b>	<b>620.888</b>	<b>591</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.622	-141
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.266</b>	<b>450</b>
Skat af årets resultat	-103.532	-99
<b>Årets resultat</b>	<b>368.734</b>	<b>351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	368.734	351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>368.734</b>	<b>351</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.661.513	7.399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.661.513</u>	<u>7.399</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.661.513</u></b>	<b><u>7.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	31.341	20
Andre tilgodehavender	1.260.019	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.291.360</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger	<u>24.164</u>	<u>998</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.315.524</u></b>	<b><u>1.018</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.977.037</u></b>	<b><u>8.417</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.324.577	956
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.524.577</b>	<b>1.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.362	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.362	2.401
Gældsforpligtelser	0	253
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.197.410	4.357
Selskabsskat	114.686	110
Anden gæld	64.002	140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.376.098	4.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.452.460</b>	<b>7.261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.977.037</b>	<b>8.417</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.605	90
Andre finansielle omkostninger	44.017	51
	<u>148.622</u>	<u>141</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.654
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-253
	<u>0</u>	<u>2.401</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 12.661 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskaberne Maskinfabrikken Fuglsang Eftf. A/S og Fulgsang Aalborg ApS's banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crisan Invest ApS, CVR-nr. 30175190 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
